FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 123/2016

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para

Contratação de Professor Substituto – Edital nº 111/2016.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 385, de 06 de junho de 2016, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo

Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°

111/2016 - Área Temática: Processamento de Alimentos (541) - Disciplinas: Higiene e

Legislação de Alimentos II, Princípios de Conservação II, Tecnologia de Produtos de Origem

Vegetal, Tecnologia de Produtos de Origem Animal, Desenvolvimento de Produto e Controle

Sensorial, Tecnologia de Óleos e Gorduras, do Departamento de Engenharia Química, do

Centro de Ciências Tecnológicas, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.8, do

mesmo edital, que:

I - requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

1. JOICE ADÉLIA GARCIA MARCHETTI

2. KELIANI BORDIN

3. ANA AUGUSTA SALVADOR

4. ANDREIA TREMARIN

5. CATIA NARA TOBALDINI FRIZON

II – requereu e não obteve deferimento de inscrição:

1. TAÍS CARDOSO

Motivo da não homologação : Mestrado incompleto, não atendendo aos

requisitos do edital subitem 2.2.1, nem ao subitem 2.2.1.3.

Blumenau, 04 de novembro de 2016.

Gilmara Zimdars

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas